EJ. *de morbo Italico tr. In collectione* A. LUISINI, & in duobus operum RONDELETII *collectionibus*. In morbo inveterato & unguentum proponit, & decoctum guaiaci, tamen ut hydrargyrum pro mali antidoto habeat, & squinam, Alvum inter inunctiones ducit.

EJ. *formule aliquot remediorum in libro de internis remediis omisse* Antwerp. 1576. fol. cum LOBELIO.

EJ. *methodus curandorum omnium morborum corporis humani* L. III. EJ. *de dignoscendis morbis. De febribus. De morbo Italico. De internis & externis. De pharmacopolarum officina. De fucis* Lion 1575. 8. \*, 1583. 8. L. 1585. 8. ID. Paris. 1576. Francof. 1592. 8. TR. Monspel. 1601. 8. ID. Genev. 1608. 8. ID. Compendium praxeos ad omnes morbos internos. Curationes. Plurimus est in formulis, passim tamen in l. *de dignoscendis morbis* etiam adnotationes habet, & cadaverum incisiones. Hydropem pericardii vidit. Tussis epidemica *coqueluche* anno 1557. in phtisim paulatim degenerabat. Sub genu anevrismata frequenter fieri. Febrium curatio ad morem veterum. Pharmacopolarum officina continet syropos, & alia medicamenta composita, quæ in pharmacopæis prostant. Fucos multos dicit. Cæterum dolendum est, quod opera Cl. viri ab

ejus

CCXCIX. CCC. GUILIELMUS RONDELET. AD. A. 1555. 111

ejus morte & imperfecta prodierint: in cadaveribus enim morbofis incidendis tanto ardore latus est, ut ne proprio filio pepercerit.

EJ. *consilia quedam medica*. Passim in SCHOLZIANIS cum longissimis formulis,

EJ. l. *de hydrope* Lond. 1605. fol. \*. cum LOBELIO.

EJ. *Pharmacopæorum officina correctior per M. de LOBEL* Lond. 1605. fol. \*.

EJ. *dispensatorium* Colon. 1565. 12. TR.

EJ. *de urinis tr.* Francof. 1610. 8. Ad GALENI saporem, quem etiam tuer. Vermes in urina visi.

EJ. *de theriaca tr.* Lond. 1600. 12. HANSEN. Londin. 1605. fol. \*. & cum VALERII CORDI *dispensatorio* Leid. 1627. 16. L. 1652. 16. \*. Formula antidoti, & simplicium medicamentorum historia, quæ theriacam ingrediuntur. Utilitas ejus antidoti.

EJ. *opera omnia medica ab infinitis mendis repurgata studio J. CROQUERI* Pöloni Genev. 1620. 8. B. B. 1628. 8. LIND. 1685. 8. TREW. Ad collectionem Lugdunensem 1575. 8. accessit hic l. *de hydrope & elephantiasi, de urinis, introductio ad praxin & consilia medica* 17. Introductio medicamenta habet auctori familiaria. Libelli de hydrope & elephantiasi fere in formulis occupantur.

§. CCC. AD. A. 1555.

BERNARDUS DESSENIUS Cronenburgicus, cum tamen Amstelodami natus sit, HELIDÆI PADUANI discipulus, medicus Groningensis, inde Colonienfis. EJUS est *de compositione medicamentorum* Francof. 1555. fol. TR. Lion 1556. 8. \*. Colon. 1573. 4. Senile opus & verbosum, minime tamen malum. Secundum ordinem compositionum earum formulæ, encheireses. Plantæ & medicamenta simplicia, quæ quamque compositionem ingrediuntur. Veteres, Arabes, barbaros diligenter legit, comparat & critica luce sæpe utitur, ut mereatur minus esse ignotus. Monita non mala pharmaceutica. Mensuræ veterum.